株式会社 エンルムマリーナ室蘭

代表取締役社長　奈良　信一　様

住所（自宅）又は所在地

電話　（　　　　　）　　　　　　-

勤務先

　　　電話　（　　　　　）　　　　　　-

所属クラブ名

使 用 期 間 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

継 続 使 用 　１ . 有　 ２ . 無

使 用 施 設 　１ . けい留施設　 ２ . 陸置施設 ３ . 上下架施設 （年間）

船 名

 １ ． ヨット  ２ ． モーターボート

 ３ ． 和船  ４ ． その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　）

艇 の 長 さ

艇 の 幅

艇 の 重 量

艇 の 材 質

艇 体 メ ー カ ー 形 式

メ ー カ ー

馬 力

船 舶 検 査
証 書 等

検査証書番号

共 同 所 有 者

販 売 代 理 店
（ｻｰﾋﾞｽ指定店）

摘 要

※以下は記入しないで下さい。

区 分

け い 留 施 設 円

陸 置 施 設 円

上 下 架 施 設 円

計 円

使　　用　　料

1. 有　　　　　2. 無 海技免許状番号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　級

機 関 形 式

艇 の 種 類 等

艇 種

　　　　　　　　フィート又は　　　　　　　　　メートル

　　　　　　　　フィート又は　　　　　　　　　メートル

　トン

マ リ ー ナ 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

下記のとおり使用したいので、申請します。

記

申 請 者

　氏名又は会社名及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　　月　　　日 生